CHIHUAHUA
Estados de Resultados

INGRESOS Y OTROS BENEFCIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACI?N DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACI?N HSCAL, FONDOS DISTINTOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,
Y PENSIONES Y JUBILACIONES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEHCIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos

PERIODO

l/ene. al 31/mar./2020

$1,544,395.45
$1,544,395.45

$1,937,372.22
$1,937,372.22

$1,937,372.22

$22,966.22
$22,966.22
$22,966.22

$3,504,733.89

44.06 %
44.06 %

55.27 %

55.27 %

55.27 %

0.65 %
0.65 %
0.65 %

100.00 %

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

ACUMULADO

Ol/ene al 3l/mar./2020

$1,544,395.45
$1,544,395.45

$1,937,372.22
$1,937,372.22

$1,937,372.22

$22,966.22
$22,966.22
$22,966.22

$3,504,733.89

44.06 %
44.06 %

55.27 %

55.27 %

55.27 %

0.65 %
0.65 %
0.65 %

100.00 %



